
  

15 Temmuz gecesi tankın önüne yatan
halkın yeni görüntüleri
FETÖ'nün hain darbe girişimine katılanlara destek için yola çıkan zırhlı askeri aracıFETÖ'nün hain darbe girişimine katılanlara destek için yola çıkan zırhlı askeri aracı
durduran vatandaşların mücadelesi, kamera kayıtlarına yansıdı.durduran vatandaşların mücadelesi, kamera kayıtlarına yansıdı.
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FETÖ'nün 15 Temmuz darbe girişimi sırasında İstanbul
Valiliği'ni işgali amaçlayan, ancak vatandaşların direnmesiyle

zor anlar yaşayan darbeci askerlere yardıma giden tankı Haliç Köprüsü'nde durduran
vatandaşların, mücadelelerine dair yeni görüntüler ortaya çıktı.

Anadolu Ajansı'nın ulaştığı görüntülerde İstanbul Valiliği'ni işgal eden ve polislerle
vatandaşların direnmesiyle engellenen darbeci askerlere yardıma gitmeye çalışan paletli
Zırhlı Personel Taşıyıcı'nın (ZPT) Haliç Köprüsü yakınında önünün kesilmesi ve buradaki
darbeci askerlerin polislerce derdest edilmesine ait anları içeriyor.
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Söz konusu görüntülerde, Haliç Köprüsü üzerinde ilerleyen ZPT aracına engel olmaya
çalışan vatandaşların zırhlı aracın üzerine çıktıkları ve bir süre üzerindeki vatandaşlarla bu
şekilde ilerleyen askeri aracın, daha sonra durduğu görülüyor.

Canını hiçe sayarak askeri aracın ilerlemesine izin vermeyen vatandaşlar ve polis ekiplerinin
yanı sıra araçlarından inen sürücülerin de tepki gösterdiği askerlere direnenlerin sayısının,
kısa sürede arttığı kamera görüntülerinde yer alıyor.
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Yoldan geçen bazı araçların da polis aracıyla birlikte önünde durduğu ZPT'nin geçişini
kapattığı, bir süre sonra gelen iki kamyonun da zırhlı aracın önünü keserek hareketini
tamamen imkansız kıldığı anlar görüntülere yansıyor.

Görüntülerde askeri aracın etrafı ve üzerini kalabalık şekilde çevreleyen vatandaşların, biber
gazlı bir müdahalenin ardından kısa süre geri çekildikten sonra geri dönerek askeri aracın
etrafını sardığı anlar bulunuyor.

Zırhlı aracın içindeki askerlerin derdest edilmesinden bir süre sonra ZPT etrafında bekleyen
vatandaşların, olay yerinden ayrılma anları ve ardından köprüdeki araç trafiğinin normale
dönmesi görüntülerde yer alıyor.

Olay yerindeki çelik yelekli polislerin, askeri aracın durdurulması ve içindeki darbecilerin
etkisiz hale getirilmesinin ardından, trafik akışını kontrollü olarak sağlamaya çalıştığı anlar
da kameralara yansıyor.
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Sefaköy'de D-100 karayolunda seyir halindeki bir tankın önüne geçen vatandaşların tankın
hareket etmesini engellediği ve bazı vatandaşların da önüne oturarak tankın geçişine izin
vermediği anların kayıtları yer alıyor.

Vatandaşların kararlı duruşları karşısında manevra yaparak geri dönen tankın arkasında
koşan vatandaşların darbecileri püskürtme anları da kamera kayıtlarında görülüyor.
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